令和 4 年 8 月 29 日

お取引先各位

有限会社テクノコンゴー

完全週休二日制実施のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では「働き方改革」推進の取り組みを踏まえ、⾧時間労働抑制や効率改善および

雇用環境の改善に努めて参りました。

つきましては、令和 4 年 9 月 1 日より「完全週休二日制（土・日）、祝日」を実施することになりまし

たのでお知らせ致します。

皆様には、大変御迷惑をお掛け致しますが何卒御理解と御協力の程宜しくお願い致します。

敬具

記

実施時期  令和 4 年 9 月 1 日(木)より

休業日   完全週休二日制（土曜日・日曜日）、祝日、年末年始、夏季休業等

※年末年始や夏季休業等の⾧期休業期間は、ホームページに掲載いたします。

（本件の問合わせ）

有限会社テクノコンゴー 企画管理グループ  藤原

TEL 072-362-8228

以上